
准考證號 姓名 准考證號 姓名

10902013 徐詩媛 10905009 鍾明翰

10902021 王建凱 10905007 洪加芳

10902018 張振嘉 10905011 蕭宇翔

10905004 林根煌

10905002 江欣穎

10905023 江昆翰

10905012 陳禹嵐

准考證號 姓名 10905005 陳瑩瑩

10903004 蕭勝文 10905016 黃冠超

10903009 張雅媚 10905025 江翡姿

10903002 江秉諭

10903005 楊坤榮

10903006 黃柏勳

10903003 黃信璋

10903007 柯銘祥 准考證號 姓名

10903001 梁明展 10906006 蕭碧玉

10903008 王羣之 10906008 楊子謙

10906007 鄭秀線

10906012 張純美

10906005 張惠琪

10906003 楊境弘

准考證號 姓名 10906011 王美玲

10904003 嚴惠君 10906009 陳蔚禎

10904002 陳麗卉 10906001 吳秀子

10904006 游秋崀 10906014 梁介川

10904004 洪芯嵐

10904005 林浩郁

10904001 陳聖揚

國中主任薦送甄選

彰化縣國民中小學第20期校長第21期主任候聘人員甄選榜單

國小校長甄選 國小主任一般甄選

國中主任一般甄選

國小主任薦送甄選


