彰化縣國民中小學第20期校長第21期主任候聘人員甄選榜單

國小校長甄選		
准考證號	姓名	
10902013	徐詩媛	
10902021	王建凱	
10902018	張振嘉	

國中主任一般甄選		
准考證號	姓名	
10903004	蕭勝文	
10903009	張雅媚	
10903002	江秉諭	
10903005	楊坤榮	
10903006	黃柏勳	
10903003	黄信璋	
10903007	柯銘祥	
10903001	梁明展	
10903008	王羣之	

國中主任薦送甄選		
准考證號	姓名	
10904003	嚴惠君	
10904002	陳麗卉	
10904006	游秋崀	
10904004	洪芯嵐	
10904005	林浩郁	
10904001	陳聖揚	

國小主任一般甄選		
准考證號	姓名	
10905009	鍾明翰	
10905007	洪加芳	
10905011	蕭宇翔	
10905004	林根煌	
10905002	江欣穎	
10905023	江昆翰	
10905012	陳禹嵐	
10905005	陳瑩瑩	
10905016	黄冠超	
10905025	江翡姿	

國小主任薦送甄選		
准考證號	姓名	
10906006	蕭碧玉	
10906008	楊子謙	
10906007	鄭秀線	
10906012	張純美	
10906005	張惠琪	
10906003	楊境弘	
10906011	王美玲	
10906009	陳蔚禎	
10906001	吳秀子	
10906014	梁介川	